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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

T. BARREDA DIAZ & H. PELAYO (GLOBAL)

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 17:21:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
PRIMERA CATEGORIA HASTA 11,4 (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 CAMBLOR JAMESON, NICOLAS LLANES MUNICPL
2 GONZALEZ DIAZ, SANTIAGO AMIGOS SANTA MA
3 GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES

o N

12
13

17

23
24
25
26

28
29
30
31

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
SERRANO OCEJA, IVAN PEDRENA

ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL
NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES
GARCIA MIJARES, RUBEN LLANES MUNICPL
SANCHEZ MERA, JORGE CUESTA LLANES
ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI

DIAZ CELORIO, ANTONIO CUESTA LLANES

MARTINEZ LISCANO, FERNANDO CUESTA LLANES
SALINAS DE LEON, DIEGO LA BARGANIZA
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES
PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTA LLANES
AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR LLANES MUNICPL
CASTILLO ALONSO, PELAYO LAS CALDAS
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA

MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR  CUESTA LLANES

MILLAR BLANCO, JORGE PABLO CUESTA LLANES
RUIZ ALVAREZ, ALFONSO LAREDO CLUB
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN LLANES MUNICPL
ROJAS QUESADA, ALBERTO CUESTA LLANES
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES

RUBIO OTERO, JORGE JARAMA RACE
SAN JOSE PEREZ, CARLOS CLUB MATALENAS
BEDIA BEDIA, MIGUEL LAREDO CLUB
CALVA CORTES, DANTE HUMBERT LA BARGANIZA
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS EN CUESTA LLANES
DOPICO ROZAS,NICOLAS CUESTA LLANES

BARROS CAGIGAS, JUAN JOSE CLUB MATALENAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

55
7,7
3,9
9,1
8,0
10,2
6,0
0,3
4,8
7,8
9,5
29
57
7,5
9,2
10,7
2,2
3,4
3,6
5,6
7.4
9,5
9,4
8,9
7,7
3,9
7.4
11,1
11,4
10,7
-0,2
6,5
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38
37
36
36
35
35
34
33
33
33
33
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
28
26
24
24
22
21
19

za

3a

13Vuelta
4 TOT

38
37
36
36
35
35
34
33
33
33
33
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
28
26
24
24
22
21
19
N.P
N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

T. BARREDA DIAZ & H. PELAYO (GLOBAL)

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 17:24:25

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
SEGUNDA CATEGORIA DESDE 11,5 (ASC: --)
POS JUGADOR

1
2
3

o N

11

16

18

22

27

28

33

36

39

45

48

50

53
54
55
56
57

MACIA MOREL, MARCOS

PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO
GUITIAN RODRIGUEZ, JAVIER
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU

CLUB

C.T.G.
SOTOVERDE
ESC LA CARTUJA
CLUB ALDAMA
EL BIERZO

ALONSO CANAVERAL, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA

SOMOANO CASILLAS, VICENTE
CASTILLO RODRIGUEZ, IGNACIO
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL
VEGA DIAZ, LUIS

TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO
RODRIGUEZ IRIARTE, M? LUISA
BURGOS TAPIA, CELESTINO

SAIZ ULARGUI, CARLOS
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD
BRAUN POPP, RUTH

IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
BALLESTEROS BUSTOS, JUAN MA
CORO AMIEVA, FELIPE

DEL CAMPO VICENTE, MANUEL
ASUA PINEDO, INAKI

LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE
GOITIA CALVO, AITOR

CONCHA BALMORI, AQUILINO
BARCALA PEREZ, DANIEL
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO
MARTIN RUANO, ARTURO
JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL
FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS
RESPUELA TORRE, OSCAR
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN
FERNANDEZ JUAREZ, JOSE JOAQ
CASTANON DE LA FUENTE, TOMA
BERGEL ALVAREZ, MARCOS
VALLEJO GARCIA, BORJA
BARCALA PEREZ, IGNACIO
ESCUDERO MORENO, ROBERTO
ASPRA RODRIGUEZ, JESUS M?
GONZALEZ MANJOYA VALDES, JE
GARCIA ALONSO, GABRIEL
FERNANDEZ JUAREZ, NURIA
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR
GARCIA GORROSA, CRESCENCIO
MARTIN CANALES, MONTSE
CARDENOSO SAENZ DE MIERA, C
GARCIA HEVIA, ANA

CASTRO RAJO, JUAN CARLOS
GARCIA SOMOANO, MARIA TERES
CORTABITARTE LOPEZ, ELENA
FERNANDEZ TOME, MANU
IZQUIERDO ALVAREZ, M? VICTO
GOMEZ CANTELLI, SISI

ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA
RAYON MARYNICH, NAZAR

LLANES MUNICPL
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CAJASTUR C GOLF
MEAZTEGI
CUESTA LLANES
C.T.G.

CAMPO DE TIRO
LA BARGANIZA
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
LA BARGANIZA
CUESTA LLANES
CLUB MATALENAS
CUESTA LLANES
ARANJUEZ
GANGUREN GOLF
LOS BALAGARES
LA DEHESA
LEON-PROSACYR
C.TG.
FEDERACION MADR
SANTANDER
CAMPO ABRA PAS
JUNQUERA GOLF
CUESTA LLANES
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
EL CUETO

LAS REJAS
CAMPO DE TIRO
CUESTA LLANES
LA MORGAL

LA COTA

CUESTA LLANES
CLUB ALDAMA
FEDERACION ASTU
NEGURI

LOMAS BOSQUE
LA BARGANIZA

LA BARGANIZA
FEDERACION ASTU
CUESTA LLANES
MEAZTEGI
FEDERACION MADR
LLANES MUNICPL
EL CUETO

LLANES MUNICPL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,8
26,5
14,1
16,3
18,1
20,8
16,8
11,5
17,8
18,9
12,3
14,7
17,0
18,9
19,7
23,6
32,0
11,5
19,1
21,3
30,8
12,2
12,7
15,7
16,1
24,9
21,0
15,9
18,0
18,8
19,0
32,9
11,8
13,6
28,0
13,5
15,6
23,5
12,8
14,7
15,3
16,9
24,6
32,6
12,3
22,0
24,3
26,5
33,9
13,5
24,0
26,9
20,1
30,3
21,4
29,5
15,8
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34
31
17
19
21
24
20
14
21
22
15
17
20
20
23
28
32
14
20
25
35
14
15
18
19
29
25
19
21
22
22
35
14
16
33
16
18
28
15
17
18
20
29
32
15
26
26
28
32
16
25
28
24
32
22
31
19

1a

43
38
36
36
36
36
35
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
21
20
18
17
14

23

3a

13Vuelta
4 TOT

43
38
36
36
36
36
35
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
21
20
18
17
14
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

T. BARREDA DIAZ & H. PELAYO (GLOBAL)

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 17:24:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
SEGUNDA CATEGORIA DESDE 11,5 (ASC: --)
POS JUGADOR

58
59

66
67

PRADO LARRABIDE, IMANOL
GOMEZ POZUETA, ELISEO
SETIEN CAGIGAS, JOSE DOMING
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO
VINUALES ARIAS, LUIS AURELI
DEL LLANO GARCIA, PEDRO JOS
RUBIO APARICIO, DAVID
MEDIAVILLA DE SANTOS, JUAN
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE
MUNOZ FERNANDEZ, GUSTAVO
BOTELLA JORGE, MIGUEL ANGEL

CLUB

MARTIARTU
AMIGOS SANTA MA
JUNQUERA GOLF
CUESTA LLANES
NORBA CLUB

LA BARGANIZA
ZARAPICOS

LA MORALEJA
LLANES MUNICPL
LOMAS BOSQUE
CAMPO DE TIRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
13,5
13,9
15,0
16,2
16,1
16,7
19,3
14,9
17,6
28,0
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31
16
16
18
19
19
20
23
18
21
33

1a
9

26

3a

13Vuelta
42 TOT

9

Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Dsc
N.P
N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

T. BARREDA DIAZ & H. PELAYO (GLOBAL)

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 17:25:25

INDIV

IDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

SUB-18 (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB
1 MACIA MOREL, MARCOS C.T.G.
2 ALONSO CANAVERAL, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA
3 1ZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
4 ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL
5 CASTILLO ALONSO, PELAYO LAS CALDAS
6 RAYON MARYNICH, NAZAR LLANES MUNICPL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,8
20,8
8,0
6,0
3.4
15,8
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FECHA: 15/07/2023 CODIGO: 022723164
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34
24
8
6
4
19

1a

43
36
35
34
30
14

26

33

13Vuelta
42 TOT

43
36
35
34
30
14
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

T. BARREDA DIAZ & H. PELAYO (GLOBAL)

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 17:26:30

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
DAMAS (ASC: --)
POS JUGADOR

O©CoO~NOOODWN-=-

11

13
14
15

GUTIERREZ CORO, LLARA
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
ROZAS CARRERA, MEKDES
RODRIGUEZ IRIARTE, M? LUISA
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER
BRAUN POPP, RUTH

FERNANDEZ JUAREZ, NURIA
MARTIN CANALES, MONTSE
CARDENOSO SAENZ DE MIERA, C
GARCIA HEVIA, ANA

GARCIA SOMOANO, MARIA TERES
CORTABITARTE LOPEZ, ELENA
IZQUIERDO ALVAREZ, M? VICTO
GOMEZ CANTELLI, SISI

ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA

CLUB

CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
MEAZTEGI

CAMPO DE TIRO
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
NEGURI

LOMAS BOSQUE

LA BARGANIZA
FEDERACION ASTU
CUESTA LLANES
FEDERACION MADR
LLANES MUNICPL
EL CUETO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,9

8,0

6,0

18,9
32,0
19,1
32,6
24,3
26,5
33,9
24,0
26,9
30,3
21,4
29,5
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4
8

6

20
32
20
32
26
28
32
25
28
32
22
31

1a

36
35
34
33
32
31
25
24
23
23
22
22
20
18
17

26

3a

13Vuelta
4 TOT

36
35
34
33
32
31
25
24
23
23
22
22
20
18
17



